И.о. ректора РГГУ

	А.В. Логинову

	фамилия имя отчество

	Контактный телефон:
Электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в ФГБОУ ВО «Российский государственный гуманитарный университет» на ____ курс __________________ формы обучения, направление подготовки/специальность ____________________________________________________,
                                                  код, название направления подготовки/специальности
направленность (профиль)/специализация_________________________________________,
_________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                   название факультета, института, учебно-научного центра, отделения
в порядке перевода из________________________________________________________
_________________________________________________________________________
полное название организации, осуществляющей образовательную деятельность
для продолжения обучения по образовательной программе высшего образования - программе
________________________________________________________________________
                                                           бакалавриата, специалитета. магистратуры (указать нужное)
на места, финансируемые за счет_______________________________________________.
                                                                                 бюджетных ассигнований федерального бюджета/ средств физических и (или) юридических лиц
На дату подачи заявления являюсь студентом (кой) ________ курса, ___________________ формы обучения. Обучаюсь по направлению подготовки/специальности ________________________________________________________________________
 на местах, финансируемых за счет ______________________________________________
                                                                         бюджетных ассигнований федерального бюджета/ средств физических и (или) юридических лиц

Иностранный язык ___________________________________. Не изучал (а)
[bookmark: _GoBack]
Академическую задолженность, возникшую из-за разницы в учебных планах, обязуюсь ликвидировать в установленные сроки / Академической задолженности не имею. (зачеркнуть ненужное)

      «___» _________ 20___г.	       __________________	/______________/
В общежитии на время обучения НЕ НУЖДАЮСЬ / НУЖДАЮСЬ (подчеркнуть нужное)

СОГЛАСОВАНО:

	должность руководителя структурного подразделения

	/
	«_____»
	_____________
	20____ г.

	Фамилия И.О.
	подпись

Начальник
отдела договорно-правового сопровождения обучающихся[footnoteRef:1] [1:  Для студентов, обучающихся за счет средств физических и (или) юридических лиц]

	/
	«_____»
	_____________
	20____ г.

	Фамилия И.О.
	подпись